Joseph
magnus
sanctus

Johan
nes bap
tista quo
sit maior

Regnū
celoz d;

Part. III.

2^o Dim^o
in regno
celorum.

re qd docet. Quod g in eo min^o vocat qui ad hoc nullo modo intrare pmittit. Quid itaqz p hanc sniam nisi plens ecclia regnu celoru dicit: in qua doctor q madatu soluerit minus vacabit: qz cuius vita respicit restat vt ei^o qz pdicario correnat. hec ille. In illis igit verbis saluatoris intelligit q null^o inter natos mulieru surrexerat vsqz tuc maior in regno celorum. id est in ecclesia militante iohanne baptista. quia (vt ibide dicit) fuit no solu ppheta sed plus qz ppheta. r rite erat reputatiois vt reputaret **Messias**. sicut p^o **Johannis**. j. Si aut dicam^o q saluator loqz batur no solu p p^ori tpe sed etia p futuro: etia eius sententia est vera. nam vsqz ad hodiernu diem null^o sanct^o est in maiori veneratioe et glia apud ecclesiam militantem **Johanne** baptista post beatam **Virginem**. Et q saluator solu loqueret de maiozitate in hoc mudo patz: nam post illa verba **Inter** natos mulieru non surrexit maior **Johanne** baptista: imediate subdidit. Qui aut minor est in regno celoz maior est illo. Sed posito q expresse dixisset saluator. **Inter** natos mulieru null^o surrexit vl surgat maior in glia paradisi **Johanne** baptista. adhuc posset teneri q sanct^o **Joseph** sit maior in glia ipso **Johanne** baptista. Si tenere vellem^o opinionem vni^o deuoti ipi^o sancti **Joseph** qui opinat^o est q sicut de^o voluit preseruare beatam **Virginem** a peccato originali vt esset ei^o digna mater: ita etia voluit preseruare sanctu **ioseph** vt esset matris sue dign^o sponsus r eius idone^o pater nutric^o: et minister purissim^o. r quatu possibile esset pformaret in puritate ipi innocetissime virgini. r hanc sua opinione cofirmat dicto predicti magri **Johannis** gerson in exordio s^omonis de natiuitate beate **Virginis**: vbi ait. Sicut deuit vt **maria** tanta puritate niteret (sicut de **Anselmus**) qua sub deo maior nequit intelligi: ita deuit vt **Joseph** tanta progratiua polleret q similitudine r uenientia exprimeret talis sponsi ad tale sponsa de q nat^o est **iesus** q vocat **xps**. vñ sic laus **marie** e laus **xpi** filij sui: ita laus **ioseph** in pconiū redudat vtriusqz: **iesu**. s. et **marie**. Et sic ex adulo de sapiens **Eccl**. iij. q dedec^o filij est p sine honore. sicut dedecus sponse esset sponsus sine honore dedit^o. hec **Gerson**. **Die** aut pdict^o deuor^o q p hanc p^ouatiōez no sequit q b^ous **ioseph** sit equal b^oe **Virginis** p oia: s3 solu pformis. na excellen^orior fuit pseruatio ipi^o m^oris dei qz sponsi sui. Ipa em purissima **ego** taliter fuit pseruata: q nullā penit^o infectionē sensit in aia: sed nec